



icmr
INDIAN COUNCIL OF
MEDICAL RESEARCH

NIRRCH
NATIONAL INSTITUTE FOR RESEARCH
IN REPRODUCTIVE AND CHILD HEALTH



आई सी एम आर – राष्ट्रीय प्रजनन एवं
बाल स्वास्थ्य अनुसंधान संस्थान
स्वास्थ्य अनुसंधान विभाग, स्वास्थ्य और परिवार
कल्याण मंत्रालय, भारत सरकार

ICMR-National Institute for Research in
Reproductive and Child Health

Department of Health Research, Ministry of Health
and Family Welfare, Government of India

फा सं0/F. No.: C-11015/106/2023-Admin(P-II)

दिनांक/Date: 19.06.2025

सूचना/NOTICE

आईसीएमआर-एनआईआरआरसीएच द्वारा दिनांक 11.03.2025 को प्रकाशित विज्ञापन संख्या एनआईआरआरसीएच /13/A/03/2024 के संदर्भ में, प्रवर श्रेणी लिपिक एवं अवर श्रेणी लिपिक पदों हेतु चयनित एवं प्रतीक्षासूची में सम्मिलित उम्मीदवारों की सूची क्रमशः अनुलग्नक-1 एवं अनुलग्नक-2 में संलग्न की गई है।

In reference to ICMR-NIRRCH Advertisement No. NIRRCH/13/A/03/2024 published on 11.03.2025, the list of selected and waitlisted candidates for the posts of Upper Division Clerk and Lower Division Clerk is given in Annexure-1 and Annexure-2, respectively.

सभी चयनित एवं प्रतीक्षासूची में सम्मिलित उम्मीदवारों को दिनांक 01.07.2025 को प्रातः 10:00 बजे, आईसीएमआर-एनआईआरआरसीएच, जे.एम. स्ट्रीट, परेल, मुंबई – 12 में दस्तावेज सत्यापन हेतु आमंत्रित किया जाता है। उम्मीदवारों से अनुरोध है कि वे उपरोक्त विज्ञापन के बिंदु संख्या 9 में उल्लिखित दस्तावेजों की मूल प्रतियों के साथ-साथ उनकी 2 स्वप्रमाणित छायाप्रतियां भी साथ लाएं। यदि कोई उम्मीदवार दस्तावेज सत्यापन में उपस्थित नहीं होता है, तो उसकी उम्मीदवारी स्वतः निरस्त मानी जाएगी। यहां यह ध्यान दे कि चयनित एवं प्रतीक्षासूची में सम्मिलित उम्मीदवारों की सूचियां अनंतिम हैं, तथा ये उम्मीदवारों द्वारा आवेदन पत्र में प्रदत्त जानकारी एवं उनके द्वारा प्रस्तुत अनुभव विवरण के आधार पर तैयार की गई हैं। अतः दस्तावेज सत्यापन के उपरांत इन सूचियों में परिवर्तन संभव है। इसके अतिरिक्त, प्रतीक्षासूची की वैधता इस सूचना की तिथि से एक वर्ष तक मान्य रहेगी। यह भी ध्यान दे कि बेंचमार्क दिव्यांग श्रेणी (PwBD) में कोई उपयुक्त उम्मीदवार न पाए जाने के कारण अवर श्रेणी लिपिक का एक पद रिक्त रखा गया है।

All selected and waitlisted candidates are invited for Document Verification at 10.00 AM on 01.07.2025 at ICMR-NIRRCH, J.M. Street, Parel, Mumbai – 12. Candidates are requested to kindly bring original documents along with 2 sets of photocopies of original documents as mentioned in the Point. 9 aforementioned advertisements. If any candidate fails to appear for the Document Verification, his/her candidature will be liable to be cancelled. It should be noted here that the lists of Selected and Waitlisted candidates are provisional and prepared based on the information provided by the candidate in the application form and subsequent experience details submitted. Hence, the list can be changed based on the document verification. Additionally, the validity of the waitlist is one year from the date of this notice. It should also be noted that one post of LDC has been kept vacant as no suitable candidate found in PwBD category.

ह0/-

निदेशक/ Director

आईसीएमआर-एनआईआरआरसीएच/ICMR-NIRRCH

Selected Candidates

Application Number	Name of Candidate	Remarks
Upper Division Clerk (UR)		
UDC20240687	Ashok Kumar Saini	UR-1
UDC20240794	Worlikar Pratim Pradeep	UR-2
Lower Division Clerk (OBC)		
LDC20240936	Ashok Kumar Saini	OBC-1
LDC20241282	Suraj Kumar	OBC-2
Lower Division Clerk (SC)		
LDC20240744	Pavan Kumar Ganamala	SC-1

अनुलग्नक /Annexure-II

Waitlisted Candidates

Application Number	Name of Candidate	Remarks
Upper Division Clerk (UR)		
UDC20240338	Dheeraj	UR WL-1
UDC20240260	Saurabh Shreepati Dubey	UR WL-2
UDC20240345	Mayank Gajanan Ramtekkar	UR WL-3
UDC20240664	Khemnani Krishan Sundardas	UR WL-4
Lower Divison Clerk (OBC)		
LDC20240482	Sharad Rathor	OBC WL-1
Lower Divison Clerk (SC)		
LDC20240111	Lata	SC WL-1
LDC20241247	Thokale Priyanka Shirishkumar	SC WL-2